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RESPUESTAS A PREGUNTAS DE PROVEEDORES

“ABASTECIMIENTO DE INSUMOS DE HIGIENE PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES Y OFICINA
REGIONAL FUNDACION INTEGRA, REGION DE LOS RIOS”.

VII. PRESENTACION DE ANTECEDENTES

PREGUNTA

RESPUESTA

Sobre el balance anual, se exige el balance
anual del periodo 2017 o 2018, ya que aun no
se cierra el proceso 2018 que esta vigente.

Se solicita Balance afio 2017.

VIIl. RECEPCION Y APERTURA DE OFERTAS

PREGUNTA

RESPUESTA

Anexo N° 4: Oferta

Referente anexo N°4 favor confirmar cantidad
asociada no viene incluida en este.

No podemos indicar una cantidad por cada
insumo, ya que estos van en funcidn de la
necesidad de cada jardin.




